
10 июня 2023 г.

место Фамилия, имя участника Год   
рождения Разряд Организация Тренер П/ф Финал

Романова Милина 
Леонидовна 16.09.2007 1 МБУ ДО "СШОР по академической 

гребле" Веселкин Р.А.

Оленина Александра 
Александровна 02.05.2008 2 МБУ ДО "СШОР по академической 

гребле" Самородный С.А.

Зацепина Полина 
Дмитриевна 01.03.2007 КМС МБУ ДО "СШОР по академической 

гребле" Веселкин Р.А.

Чернышова Ксения 
Сергеевна 17.10.2007 КМС МБУ ДО "СШОР по академической 

гребле" Веселкин Р.А.

Афанасьева Полина 2005 1 МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Веселкин Р.А.

Татьянина Маргарита 
Александровна 16.03.2008 1 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Воронова Е.М.

Шаталова Мария Евгеньевна 08.03.2009 1 юн. ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Воронова Е.М.

Фурсова Варвара Дмитриевна 25.08.2008 1 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Воронова Е.М.

Кладова Виктория 
Константиновна 30.07.2007 КМС ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.

Антонец Валерия 
Викторовна 15.09.2008 1 юн. ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Воронова Е.М.

2 3:54,64

4+ ЖЮБ (Четверка с рулевым, дистанция 1000 м. ) Финал А

3:56,16

3:59,78

Министерство спорта Российской Федерации
ООО "Федерация гребного спорта России"

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
ОО "Федерация гребного спорта, гребли на байдарках и каноэ, гребного слалома Московской области"

Всероссийские соревнования среди юношей и девушек до 17 лет, до 15 лет по гребному спорту
"Коломенская регата" по виду спорта "гребной спорт" 

(дисциплина - "академическая гребля")

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
г. Коломна, гребная база СШОР по 

академической гребле

1 3:53,79



Иванникова Виктория 
Алексеевна 19.03.2008 2 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.

Невежина Диана Николаевна 15.07.2008 2 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.

Магамадова Диана 
Аслановна 31.03.2009 2 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.

Дудко Карина Евгеньевна 12.07.2009 2 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.
Рзаев Илья Рафигович 15.08.2006 1 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.
Макарова Анастасия 
Олеговна 06.07.2007 1 ГБУ  «СШОР по видам гребли» Карбузова М.М.

Дубровская Александра 
Викторовна 25.03.2007 1 ГБУ  «СШОР по видам гребли» Карбузова М.М.

Большова Анастасия 
Александровна 31.01.2008 1 ГБУ  «СШОР по видам гребли» Карбузова М.М.

Катарэу Елена 19.05.2008 1 ГБУ  «СШОР по видам гребли» Карбузова М.М.

Горшкова Ксения Алексеевна 02.07.2007 3 ГБУ  «СШОР по видам гребли» Карбузова М.М.

Новожилова Алина 
Анатольевна 08.09.2008 1 ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Лукоянова Ю.Г,Лукоянов Е.А

Мокшина Катерина 
Сергеевна 10.12.2009 2 ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Лукоянова Ю.Г,Лукоянов Е.А

Куликова Мария Артемовна 07.01.2008 2 ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Лукоянова Ю.Г,Лукоянов Е.А

Колова Ксения Сергеевна 10.06.2009 1 НО УОР Лукоянова Ю.Г,Лукоянов Е.А

Скрипник Александр 2009 2 ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Лукоянова Ю.Г,Лукоянов Е.А

Кудряшева Ксения 
Андреевна 12.10.2009 1 юн. НО УОР ЗТР Алексашина В.Д. Белевич Т.Г.

Михайлова Валентина 
Рустамовна 08.02.2009 2 НО УОР ЗТР Алексашина В.Д. Белевич Т.Г.

Митрофанова Анна 
Романовна 13.02.2008 3 ГБОУ ДО НОСШОР по ГС ЗТР Алексашина В.Д. Белевич Т.Г.

Лукоянова Анастасия 
Евгеньевна 18.04.2008 1 НО УОР ЗТР Алексашина В.Д. Белевич Т.Г.

Головко Ярослав Андреевич 01.02.2009 2 юн. ГБОУ ДО НОСШОР по ГС ЗТР Алексашина В.Д. Белевич Т.Г.

3:58,153

6 4:28,62

5 4:07,71

4 4:02,70

4:01,16

4:20,42

Н/Ф

4:08,85



Коршкова Екатерина 
Дмитриевна 10.03.2008 2 ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 

Вячеслава Иванова" Черненко В.В.

Грезина Анна Михайловна 27.01.2008 1 ГБУ ДО КО "СШОР по гребному 
спорту В. Иванова Черненко В.В.

Киреева Екатерина 
Дмитриевна 02.11.2008 1 ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 

Вячеслава Иванова" Рыжиков А.С.

Богданова Евгения Игоревна 10.02.2007 1 ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 
Вячеслава Иванова" Рыжиков А.С.

Бузыкина Алёна Максимовна 07.05.2008 2 НП ЖВСК Ремизова И.А.

Семенова Снежана Игоревна 20.11.2008 2 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Щепетильников А.Ю., Владимиров 
А.И., Гришанова А.А.

Бокова Варвара Дмитриевна 2008 1 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Щепетильников А.Ю., Владимиров 
А.И., Гришанова А.А.

Богданова Виктория 
Евгеньевна 24.03.2008 3 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Щепетильников А.Ю., Владимиров 

А.И., Гришанова А.А.
Бабарскова Анастасия 
Сергеевна 2008 1 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Владимиров А.И., Щепетильников 

А.Ю., Гришанова А.А.
Чемоданова Анастасия 
Романовна 16.08.2007 1 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Владимиров А.И., Щепетильников 

А.Ю., Гришанова А.А.

Макарова Мария Игоревна 15.06.2008 1 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Владимиров А.И., Щепетильников 
А.Ю., Гришанова А.А.

Леонидова Валерия 
Михайловна 01.07.2008 1 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Владимиров А.И., Щепетильников 

А.Ю., Гришанова А.А.

1 4:02,92

2 3:54,96

3 3:59,27

4х ЖЮБ (Четверка парная, дистанция 1000 м.) Финал А

3:59,56

4:00,36

4:02,36



Белова Полина Сергеевна 07.05.2008 1 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Владимиров А.И., Щепетильников 
А.Ю., Гришанова А.А.

Эрштейн Амалия Сергеевна 25.04.2008 1 юн. ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Владимиров А.И., Щепетильников 
А.Ю., Гришанова А.А.

Бурова Юлия Михайловна 28.12.2008 3 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Владимиров А.И., Щепетильников 
А.Ю., Гришанова А.А.

Крутикова Софья Павловна 23.12.2008 3 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Владимиров А.И., Щепетильников 
А.Ю., Гришанова А.А.

Бабаева София Николаевна 23.05.2009 1 юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Круковский М.В.

Ситникова Дарья 
Александровна 26.03.2008 1 юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Круковский М.В.

Хорошавина Елена 
Денисовна 04.03.2008 1 юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Климовских А.Г., Вергилес А.А.

Локоман Милена Вадимовна 17.08.2008 2 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Протопопов Ю.В.

Андроник Григорий 
Витальевич 18.10.2008 1 ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 

Вячеслава Иванова" Черненко В.В.

Пронин Михаил Эдуардович 27.09.2008 1 ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 
Вячеслава Иванова" Полонский Ю.И.

Санкевич Николай 
Григорьевич 04.03.2007 1 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Пожидаев А.И.

Полунин Иван Валерьевич 11.04.2007 КМС ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Пожидаев А.И.

Рощупкин Лев Алексеевич 10.08.2008 2 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Пожидаев А.И.

Шацких Алексей Игоревич 23.03.2008 2 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Пожидаев А.И.
3

3:44,002

4 4:05,47

1 3:48,27

3:49,21

3:54,13

4:08,46

4:10,20

2- МЮБ (Двойка без рулевого, дистанция 1000 м.) Финал А

3:48,31

3:45,75

5 3:55,76



Ефременко Богдан 
Александрович 20.05.2007 2 ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 

Вячеслава Иванова" Рыжиков А.С.

Шамов Алексей Андреевич 22.02.2008 2 ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 
Вячеслава Иванова" Рыжиков А.С.

Скворцов Владимир 
Сергеевич 15.07.2008 2 ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 

Вячеслава Иванова" Черненко В.В.

Хорошаев Савва Максимович 15.04.2008 2 ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 
Вячеслава Иванова" Черненко В.В.

Шульга Глеб Викторович 16.11.2008 3 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.

Ведилин Илья Андреевич 18.09.2008 1 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.

Шарненков Кирилл 
Дмитриевич 12.03.2007 2 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.

Чернышов Егор 
Александрович 14.03.2008 2 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.

Пожидаев Владимир 
Федорович 17.08.2007 1 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.

Бочаров Анатолий Иванович 26.01.2007 1 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.

Брыксин Андрей Евгеньевич 03.07.2008 2 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Пожидаев А.И.

Тамилин Матвей Денисович 07.01.2007 2 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Пожидаев А.И.

Осечкин Никита Алексеевич 10.06.2008 3 ЧФСУ "СК "М-М" Шумилин С.Р.

Каштанов Даниил 
Евгеньевич 11.10.2007 2 юн. ЧФСУ "СК "М-М" Шумилин С.Р.

Уксукбаев Арстан 
Ерболатович 13.03.2007 2 юн. ЧФСУ "СК "М-М" ЗТР Шумилин С.Р.

Кузовлев Ярослав Андреевич 01.06.2007 2 юн. ЧФСУ "СК "М-М" ЗТР Шумилин С.Р.

1 Елин Сергей 2008 1 ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Чернышкова Н.В. 3:52,62 4:17,95

6 3:55,85

11 4:05,43

9 3:58,06

5 3:54,34

10

3:54,19

4:04,07

4:06,17

4:12,03

4 3:46,70

8 4:00,92

7

4:08,84

4:09,30

Финал Б

4:01,67

4:14,00

4:20,90

1х МЮБ (Одиночка, дистанция 1000 м.) Финал А

3:54,53



2 Жидков Игорь Юрьевич 21.09.2008 2 ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 
Вячеслава Иванова" Старостин А.Н. 4:01,14 4:21,81

3 Ерасов Кирилл Эдуардович 20.04.2008 2 НО УОР Лукоянова Ю.Г,Лукоянов Е.А 4:11,31 4:22,20

4 Русаков Юрий Антонович 24.01.2007 2 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Бучнев М.Н., Дьяченко С.А. 4:05,22 4:23,58

5 Дудырин Олег Иванович 12.05.2007 2 ЧФСУ "СК "М-М" ЗТР Шумилин С.Р. 4:05,96 4:25,05

6 Лигостаев Александр 
Игоревич 2008 2 НП ЖВСК Назарова Г.В. 4:24,52 5:07,51

7 Степнов Алексей 
Кириллович 09.12.2008 2 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Бучнев М.Н., Дьяченко С.А. 3:56,36 4:06,95

8 Осташенков Даниил 
Александрович 28.06.2008 3 ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Серебряков С.А. 4:09,60 4:15,03

9 Мурашов Лев Анатольевич 2008 3 АНО СДЮСШОР "Буревестник" Мотуз Ю.В., Реутова А.В., 
Седлецкий И.В. 4:07,46 4:17,33

10 Гурдин Тимофей Сергеевич 14.03.2008 3 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Бадулин В.Д. 4:16,45 4:32,12

11 Шарапов Пётр Васильевич 24.07.2008 2 НП ЖВСК Назарова Г.В. 4:17,61 4:38,50

12 Жданков Илья Игоревич 02.08.2009 2 ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Лукоянова Ю.Г,Лукоянов Е.А 4:31,38 4:59,11

Финал Б



13 Натапов Вениамин Артур 24.09.2007 2 юн. ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Москаленко А.А. 4:32,08 4:14,97

14 Васильев Илья 2008 2 МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Чеклышкин П.Н. 4:15,81 4:17,37

15 Глыжин Егор Максимович 22.09.2010 1 юн. ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Протопопов Ю.В. 4:16,12 4:19,69

16 Клейменов Станислав 
Русланович 02.01.2008 1 юн. ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Ливенцев Б.А. 4:20,63 4:20,26

17 Крутских Роман Андреевич 17.11.2007 1 юн. ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Е.Ю. 4:17,48 4:25,16

18 Богачев Кирилл Сергеевич 17.07.2008 3 МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Марина Е.С., Ситников С.А. 4:32,01 5:08,93

19 Захарук Кирилл 
Александрович 17.08.2008 1 ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 

Вячеслава Иванова" Полонский Ю.И. 4:25,53

20 Каширин Максим 
Александрович 16.09.2008 1 юн. МБУ ДО "СШОР по академической 

гребле" Каширин А.С. 4:33,74

21 Городнов Тихон Андреевич 19.01.2010 1 юн. ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Шамин А.С. 5:16,40

Ниница Вадим 
Константинович 13.10.2008 2 ГБУ "СШОР по видам гребли" Иванов С.С., Иванова Н.В.

Иванов Тимофей Сергеевич 18.04.2008 2 ГБУ "СШОР по видам гребли" Иванов С.С., Иванова Н.В.

Поленов Леонид Игоревич 13.03.2008 2 МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Чеклышкин П.Н.

Шестаков Евгений 
Алексеевич 26.03.2007 2 МБУ ДО "СШОР по академической 

гребле" Чеклышкин П.Н.

Жуков Андрей Алексеевич 09.11.2007 1ю ГБУ СШОР по видам гребли  Кизлярова П.Н.

Шмелев Андрей 
Владимирович 21.09.2008 2 ГБУ "СШОР по видам гребли" Кизлярова П.Н.

Финал В

Финал Г

3

3:45,541

4:15,10

2х МЮБ (Двойка парная, дистанция 1000 м.) Финал А

4:00,29

3:53,49

2 3:44,29

3:49,63



Лизунов Илья Владимирович 14.10.2008 1 юн. ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Е.Ю.

Павлов Егор Денисович 13.12.2008 1 юн. ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Е.Ю.

Кальенжу Эмир Метин 08.11.2008 2 МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Чеклышкин П.Н., Веселкин Р.А.

Кузнецов Егор Максимович 28.04.2008 3 МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Чеклышкин П.Н., Веселкин Р.А.

Булычев Антон Алексеевич 16.08.2007 1 юн. ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Белевич Т.Г., ЗТР Алексашина В.Д.

Плакида Артём Алексеевич 18.06.2008 3 ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Белевич Т.Г., ЗТР Алексашина В.Д.

Краснов Максим Игоревич 20.03.2008 3 ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Круковский М.В. 

Колобанов Дмитрий 
Сергеевич 18.04.2008 3 ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Круковский М.О.

Петешов Захар Алексеевич 30.05.2007 3 АНО СДЮСШОР "Буревестник" Реутова А.В., Мотуз Ю.В., 
Седлецкий И.В.

Леваков Константин 
Алексеевич 10.06.2008 3 АНО СДЮСШОР "Буревестник" Мотуз Ю.В., Реутова А.В., 

Седлецкий И.В.

Пышкин Вадим 2008 1 юн. ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Ливенцев Б.А.

Щеголь Александр 
Денисович 14.06.2008 1 юн. ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Ливенцев Б.А.

4 3:52,86

6 3:57,10

4:23,854:06,93

4:15,75

7

4:21,51

4:00,909

8 4:00,32

4:18,37

4:30,89

4:27,20

Финал Б

3:50,755



Щербак Александр Ромавич 05.01.2009 3 ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Круковский М.О.

Мазеин Леонид Алексеевич 06.07.2008 1 юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Круковский М.О.

Петрович Павел Олегович 07.07.2007 1 юн. ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Протопопов Ю.В.

Шмидт Никита Андреевич 04.04.2007 3 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Протопопов Ю.В.

Левый Даниил Сергеевич 10.03.2007 2 НП ЖВСК Назарова Г.В.

Маяцкий Михаил 
Александрович 28.11.2008 1 юн. НП ЖВСК Назарова Г.В.

Холодов Алексей Андреевич 28.04.2007 1 юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Климовских А.Г.

Одяков Михаил Павлович 23.04.2008 1 юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Климовских А.Г.

Расходов Матвей Сергеевич 30.09.2008 3 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Москаленко А.А.

Шишкарев Константин 
Сергеевич 25.05.2007 1юн. ГБУ ДО МО "СШОР по ВВС" Москаленко А.А.

Кудряшева Ксения 
Андреевна 12.10.2009 1 юн. НО УОР ЗТР Алексашина В.Д. Белевич Т.Г.

Михайлова Валентина 
Рустамовна 08.02.2009 2 НО УОР ЗТР Алексашина В.Д. Белевич Т.Г.

Колова Ксения Сергеевна 10.06.2009 1 НО УОР Лукоянова Ю.Г,Лукоянов Е.А

Мокшина Катерина 
Сергеевна 10.12.2009 2 ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Лукоянова Ю.Г,Лукоянов Е.А

Лукоянова Анастасия 
Евгеньевна 18.04.2008 1 НО УОР ЗТР Алексашина В.Д. Белевич Т.Г.

Осипова Анастасия 
Артемовна 28.05.2009 1 юн. ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Е.Ю.

Огнева Арина Александровна 04.05.2010 1 юн. ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Е.Ю.

1 2:00,00

4:18,65

4:31,8810 4:12,40

11 3:59,76

12 4:12,40
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4:35,15

4:32,37

2:07,13

4:14,03

4+ ЖЮВ (Четверка с рулевым, дистанция 500 м.) Финал А
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Москаленко Арина 
Артемовна 28.03.2009 1 юн. ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Е.Ю.

Федотовская Екатерина 
Михайловна 07.02.2009 1 юн. ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Е.Ю.

Рзаев Илья Рафигович 15.08.2006 1 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.

Архипова Анастасия 
Сергеевна 02.01.2009 3 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Щепетильников А.Ю., Владимиров 

А.И., Гришанова А.А.

Воробец Алина Витальевна 09.04.2009 3 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Щепетильников А.Ю., Владимиров 
А.И., Гришанова А.А.

Кирсанова Софья Сергеевна 14.05.2009 1 юн. ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Щепетильников А.Ю., Владимиров 
А.И., Гришанова А.А.

Козловцева Виктория 
Александровна 2009 1 юн. ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Щепетильников А.Ю., Владимиров 

А.И., Гришанова А.А.
Кожохина Елизавета 
Владимировна 02.11.2009 2 юн. ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Бокарёва Н.В., ЗТР Бокарёв С.А.

Михайлова Александра 
Дмитриевна 22.07.2009 2 юн. ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Бокарёва Н.В., ЗТР Бокарёв С.А.

Кожохина Вера 
Владимировна 02.11.2009 2 юн. ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Бокарёва Н.В., ЗТР Бокарёв С.А.

Кочетова Ирина Романовна 16.11.2009 2 юн. ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Бокарёва Н.В., ЗТР Бокарёв С.А.

2 1:59,00

2

1 1:49,75  2:02,20  

1:50,12

2:15,67

4х ЖЮВ (Четверка парная, дистанция 500 м.) Финал А

2:04,71



Исаева Дарья Ильинична 24.03.2011 1 юн. ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 
Вячеслава Иванова" Николенко Т.М.

Лечицкая Елизавета 
Витальевна 20.07.2009 2 юн. ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 

Вячеслава Иванова" Николенко Т.М.

Желнова Надежда 
Константиновна 25.03.2010 1 юн. ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 

Вячеслава Иванова" Черненко В.В.

Приятелева Анна Витальевна 23.03.2010 2 юн. ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 
Вячеслава Иванова" Полонский Ю.И.

Каргин Даниил Иванович 23.02.2009 3 МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Марина Е.С., Ситников С.А.

Коваленко Андрей 
Витальевич 02.09.2009 3 МБУ ДО "СШОР по академической 

гребле" Марина Е.С., Ситников С.А.

Иванов Денис Максимович 01.06.2010 2 юн. ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 
Вячеслава Иванова" Черненко В.В.

Трошин Арсений Юрьевич 19.05.2009 2 ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 
Вячеслава Иванова" Старостин А.Н.

Пронин Даниил Эдуардович 20.04.2010 2 ГБУ ДО КО "СШОР по гребному 
спорту В. Иванова Полонский Ю.И.

Иванов Никита Дмитриевич 23.04.2009 1 ГБУ ДО КО "СШОР по гребному 
спорту В. Иванова Черненко В.В.

Глыжин Егор Максимович 22.09.2010 1 юн. ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Протопопов Ю.В.

Цвецых Руслан Валерьевич 08.02.2009 2 НП ЖВСК Назарова Г.В.

Васин Георгий Сергеевич 18.10.2009 3 МБУ "СШ" г.о. Пущино МО Москаленко А.А.

Раденко Антоний Денисович 21.02.2009 3 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Москаленко А.А.
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Крылов Артём 
Александрович 10.06.2009 1 юн. ЧФСУ "СК "М-М" ЗТР Шумилин С.Р.

Пивоваров Александр 
Олегович 09.01.2009 2 юн. ЧФСУ "СК "М-М" Григорьев А.В.

Бикчурин Ильнар Русланович 24.03.2009 3 ГБУ "СШОР по видам гребли" Кизлярова П.Н.

Макаров Никита Олегович 24.03.2010 1 юн. ГБУ "СШОР по видам гребли" Карбузова М.М.

Даньшин Кирилл Сергеевич 23.03.2009 3 ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Муравьева Е.С.

Николаев Андрей 
Александрович 18.09.2009 2 ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Муравьева Е.С.

Чернышов Артём Сергеевич 04.08.2009 2 юн. МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Чеклышкин П.Н.

Малинин Даниил Евгеньевич 31.08.2010 2 юн. МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Чеклышкин П.Н.

Солдатов Даниил 
Александрович 30.03.2010 1 юн. ГБУ ДО КО "СШОР по гребному 

спорту В. Иванова Николенко Т.М.

Захаров Данила Дмитриевич 10.06.2009 1 юн. ГБУ ДО КО "СШОР по гребному 
спорту В. Иванова Николенко Т.М.

Каширин Альберт 
Александрович 03.06.2009 2 юн. ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 

Вячеслава Иванова" Николенко Т.М.

Киргей Николай Алексеевич 18.06.2010 1 юн. ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 
Вячеслава Иванова" Полонский Ю.И

Чупров Илья Алексеевич 15.09.2009 1 юн. ГБУ ВО "СШОР №6" Коняшкин А.В., Аксененков С.И.

Казаков Михаил 
Александрович 15.07.2009 1 юн. ГБУ ВО "СШОР №6" Коняшкин А.В., Аксененков С.И.
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Агуреев Алексей Дмитриевич 20.08.2009 1 юн. ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Серебряков С.А.

Пырочкин Сергей Сергеевич 11.03.2009 1 юн. ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Серебряков С.А.

Головко Ярослав Андреевич 01.02.2009 2 юн. ГБОУ ДО НОСШОР по ГС ЗТР Алексашина В.Д. Белевич Т.Г.

Залюбин Светослав Павлович 09.04.2010 2 юн. ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Белевич Т.Г., ЗТР Алексашина В.Д.

Жданков Илья Игоревич 02.08.2009 2 ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Лукоянова Ю.Г,Лукоянов Е.А

Гариков Савелий 2009 2 ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Лукоянова Ю.Г,Лукоянов Е.А

Синёв Сергей Михайлович 11.07.2011 1 юн. ГБУ ВО "СШОР №6" Коняшкин А.В., Аксененков С.И.

Трофименко Степан 
Дмитриевич 16.01.2010 1 юн. ГБУ ВО "СШОР №6" Коняшкин А.В., Аксененков С.И.

Андреев Максим Алексеевич 08.10.2011 2 юн. МБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Носков Н.А.,

Образцов Денис 
Владимирович 03.04.2011 2 юн. МБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Носков Н.А.
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Макарова Мария Игоревна 15.06.2008 1 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Щепетильников А.Ю., Владимиров 
А.И., Гришанова А.А.

Леонидова Валерия 
Михайловна 01.07.2008 1 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Владимиров А.И., Щепетильников 

А.Ю., Гришанова А.А.
Иванникова Виктория 
Алексеевна 19.03.2008 2 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.

Дудко Карина Евгеньевна 12.07.2009 2 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.

Бабарскова Анастасия 
Сергеевна 21.03.2008 1 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Щепетильников А.Ю., Владимиров 

А.И., Гришанова А.А.

Чемоданова Анастасия 
Романовна 16.08.2007 1 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Владимиров А.И., Щепетильников 

А.Ю., Гришанова А.А.

Катарэу Елена 19.05.2008 1р ГБУ  «СШОР по видам гребли» Карбузова М.М.

Дубровская Александра 
Викторовна 25.03.2007 1р ГБУ  «СШОР по видам гребли» Карбузова М.М.

Митрофанова Анна 
Романовна 13.02.2008 3 ГБОУ ДО НОСШОР по ГС ЗТР Алексашина В.Д. Белевич Т.Г.

Лукоянова Анастасия 
Евгеньевна 18.04.2008 1 НО УОР ЗТР Алексашина В.Д. Белевич Т.Г.

Макарова Анастасия 
Олеговна 06.07.2007 1р ГБУ  «СШОР по видам гребли» Карбузова М.М.

Большова Анастасия 
Александровна 31.01.2008 1р ГБУ  «СШОР по видам гребли» Карбузова М.М.

Невежина Диана Николаевна 15.07.2008 2 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.

Магамадова Диана 
Аслановна 31.03.2009 2 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.
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Эрштейн Амалия Сергеевна 25.04.2008 3 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Щепетильников А.Ю., Владимиров 
А.И., Гришанова А.А.

Бокова Варвара Дмитриевна 30.06.1905 1 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Щепетильников А.Ю., Владимиров 
А.И., Гришанова А.А.

1 Лифантьева Полина 
Витальевна 20.05.2007 1 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Бучнев М.Н., Дьяченко С.А. 2:40,64 2:18,97

2 Киреева Екатерина 
Дмитриевна 02.11.2008 1 ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 

Вячеслава Иванова" Рыжиков А.С. 2:37,01 2:19,29

3 Богданова Евгения Игоревна 10.02.2007 1 ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 
Вячеслава Иванова" Рыжиков А.С. 2:46,64 2:23,77

4 Бузыкина Алёна Максимовна 07.05.2008 2 НП ЖВСК Ремизова И.А. 2:31,32 2:26,67

5 Оленина Александра 
Александровна 02.05.2008 2 МБУ ДО "СШОР по академической 

гребле" Самородный С.А. 2:33,68 2:39,50

6 Богданова Виктория 
Евгеньевна 24.03.2008 3 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Щепетильников А.Ю., Владимиров 

А.И., Гришанова А.А. 2:55,13 2:45,58

7 Локоман Милена Вадимовна 17.08.2008 2 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Протопопов Ю.В. 2:51,32 2:34,94

8 Москаленко Наталья 
Анатольевна 19.05.2008 2 юн. МБУ "СШ" г.о. Пущино МО Москаленко А.А. 3:00,61 2:38,09

9 Бокова Варвара Дмитриевна 2008 1 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Щепетильников А.Ю., Владимиров 
А.И., Гришанова А.А. 2:47,56 2:40,10

10 Кладова Виктория 
Константиновна 30.07.2007 КМС ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А. 3:01,43 2:41,11

11 Хорошавина Елена 
Денисовна 04.03.2008 1 юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Климовских А.Г., Вергилес А.А. 3:15,70 2:43,63

12 Спирина Ульяна Ильинична 05.12.2008 3 МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Марина Е.С., Ситников С.А. 3:09,25 2:45,80

8

1х ЖЮБ (Одиночка, дистанция 1000 м.) Финал А

Финал Б

Финал В

2:48,14 2:25,64



13 Семенова Снежана Игоревна 20.11.2008 2 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Щепетильников А.Ю., Владимиров 
А.И., Гришанова А.А. 3:20,34 2:42,14

14 Воронова Варвара 
Анатольевна 23.12.2008 1 юн. ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Бокарёва Н.В., ЗТР Бокарёв С.А. 3:12,95 2:50,47

Сармина Елизавета 
Алексеевна 27.03.2008 1 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Бучнев М.Н., Дьяченко С.А.

Артаболевская Алиса 
Леонидовна 26.02.2007 1 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Бучнев М.Н., Дьяченко С.А.

Татьянина Маргарита 
Александровна 16.03.2008 1 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Воронова Е.М.

Фурсова Варвара Дмитриевна 25.08.2008 1 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Воронова Е.М.

Агафонова Анна Андреевна 16.10.2008 1 ГБУ "СШОР по видам гребли" Артемьев С.В.

Саргузина София Ленаровна 06.05.2008 1 ГБУ "СШОР по видам гребли" Артемьев С.В.

Бабаева София Николаевна 23.05.2009 1 юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Круковский М.В.

Ситникова Дарья 
Александровна 26.03.2008 2 юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Круковский М.В.

Бурова Юлия Михайловна 28.12.2008 3 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Щепетильников А.Ю., Владимиров 
А.И., Гришанова А.А.

Крутикова Софья Павловна 23.12.2008 3 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Щепетильников А.Ю., Владимиров 
А.И., Гришанова А.А.

Коршкова Екатерина 
Дмитриевна 10.03.2008 2 ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 

Вячеслава Иванова" Черненко В.В.

Грезина Анна Михайловна 27.01.2008 1 ГБУ ДО КО "СШОР по гребному 
спорту В. Иванова Черненко В.В.

2х ЖЮБ (Двойка парная, дистанция 1000 м.) Финал А
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Чернышова Ксения 
Сергеевна 17.10.2007 КМС МБУ ДО "СШОР по академической 

гребле" Веселкин Р.А.

Романова Милина 
Леонидовна 16.09.2007 1 МБУ ДО "СШОР по академической 

гребле" Веселкин Р.А.

Цуканова Марина Алексеевна 06.12.2007 1 юн. ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Е.Ю.

Москвитина Кира Сергеевна 18.06.2008 1 юн. ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Е.Ю.

Новожилова Алина 
Анатольевна 08.09.2008 1 ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Лукоянова Ю.Г,Лукоянов Е.А

Куликова Мария Артемовна 07.01.2008 2 ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Лукоянова Ю.Г,Лукоянов Е.А

Санкевич Николай 
Григорьевич 04.03.2007 1 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Пожидаев А.И.

Рощупкин Лев Алексеевич 10.08.2008 2 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Пожидаев А.И.

Шацких Алексей Игоревич 23.03.2008 2 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Пожидаев А.И.

Полунин Иван Валерьевич 11.04.2007 КМС ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Пожидаев А.И.

Шальнев Марк 
Владимирович 13.09.2008 1 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Пожидаев А.И.

Ефременко Богдан 
Александрович 20.05.2007 2 ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 

Вячеслава Иванова" Рыжиков А.С.

Андроник Григорий 
Витальевич 18.10.2008 1 ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 

Вячеслава Иванова" Черненко В.В.

Пронин Михаил Эдуардович 27.09.2008 1 ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 
Вячеслава Иванова" Полонский Ю.И.

Шамов Алексей Андреевич 22.02.2008 2 ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 
Вячеслава Иванова" Рыжиков А.С.

Приятелева Анна Витальевна 23.03.2010 2 юн. ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 
Вячеслава Иванова" Полонский Ю.И.

4+ МЮБ (Четверка с рулевым, дистанция 1000 м.) Финал А

1:45,01

1:52,85 1:40,74

Н/Ф

2:31,03 2:17,69

2:16,07
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 Финал Б
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9

2:13,67

1:39,44



Шульга Глеб Викторович 16.11.2008 3 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.

Шарненков Кирилл 
Дмитриевич 12.03.2007 2 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.

Чернышов Егор 
Александрович 14.03.2008 2 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.

Ведилин Илья Андреевич 18.09.2008 1 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.

Рзаев Илья Рафигович 15.08.2006 1 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.

Пожидаев Владимир 
Федорович 17.08.2007 1 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.

Брыксин Андрей Евгеньевич 03.07.2008 2 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Пожидаев А.И.

Тамилин Матвей Денисович 07.01.2007 2 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Пожидаев А.И.

Бочаров Анатолий Иванович 26.01.2007 1 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.

Якунин Алексей Николаевич 27.03.2009 3 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС"  Бадулин В.Д.

Осечкин Никита Алексеевич 10.06.2008 3 ЧФСУ "СК "М-М" ЗТР Шумилин С.Р.

Каштанов Даниил 
Евгеньевич 11.10.2007 1 юн. ЧФСУ "СК "М-М" ЗТР Шумилин С.Р.

Уксукбаев Арстан 
Ерболатович 13.03.2007 2 юн. ЧФСУ "СК "М-М" ЗТР Шумилин С.Р.

Кузовлев Ярослав ндреевич 01.06.2007 1 юн. ЧФСУ "СК "М-М" ЗТР Шумилин С.Р.

Колосков Богдан Николаевич 09.08.2010 3 юн. ЧФСУ "СК "М-М" ЗТР Шумилин С.Р.

4

1:49,49 1:43,36

1:50,70 1:46,87

1:54,82 1:47,86
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Щербак Александр Ромавич 05.01.2009 3 ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Круковский М.О.

Колесников Олег 
Вячеславович 10.07.2009 3 ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Круковский М.О.

Айвазов Максим 
Александрович 15.07.2008 1 юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Круковский М.О.

Дмитриев Егор Русланович 11.11.2008 3 ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Круковский М.О.

Турко Андрей Алексеевич 07.10.2008 1 юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Круковский М.О.

Ковалев Тимофей 2009 1 юн. МАУ МО СГО СШОР Арестович И.И.

Петров Георгий 2008 1 юн. МАУ МО СГО СШОР Арестович И.И.

Черноокий Игорь 2009 1 юн. МАУ МО СГО СШОР Арестович И.И.

Журавель Михаил 2007 1 юн. МАУ МО СГО СШОР Арестович И.И.

Лупол Александр 2007 1 юн. МАУ МО СГО СШОР Арестович И.И.

Некрасов Матвей Евгеньевич 17.06.2008 3 ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Носков Н.А.

Филодор Арсений Андреевич 03.10.2008 1 юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Носков Н.А.

Воронин Игорь 
Александрович 27.11.2007 2 юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Носков Н.А.

Шабров Егор Алексеевич 16.12.2007 2 юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Носков Н.А.

Ларин Александр Артёмович 28.07.2009 2 юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Калачева О.А.

8 2:05,42 1:55,49

2:07,99 1:50,547

Финал Б

2:07,02 1:59,996



Рукин Ярослав Алексеевич 22.08.2008 3 МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Марина Е.С., Ситников С.А.

Сычев Егор Дмитриевич 21.03.2008 3 МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Марина Е.С., Ситников С.А.

Коньков Сергей Сергеевич 14.01.2008 1 юн. МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Марина Е.С., Ситников С.А.

Богачев Кирилл Сергеевич 17.07.2008 3 МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Марина Е.С., Ситников С.А.

Тараторин Валерий 01.07.1905 1 юн. МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Марина Е.С., Ситников С.А.

Морозов Павел Валерьевич 07.02.2008 1 юн. МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Марина Е.С., Ситников С.А.

Жевлаков Никита 2008 1 юн. МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Марина Е.С., Ситников С.А.

Сигов Дмитрий Валерьевич 13.02.2008 1 юн. МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Марина Е.С., Ситников С.А.

Макеев Артур 
Константинович 02.06.2008 1 юн. МБУ ДО "СШОР по академической 

гребле" Марина Е.С., Ситников С.А.

Барышов Григорий 30.06.1905 1 юн. МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Марина Е.С., Ситников С.А.

Кальенжу Эмир Метин 08.11.2008 2 МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Чеклышкин П.Н., Веселкин Р.А.

Поленов Леонид Игоревич 13.03.2008 2 МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Чеклышкин П.Н.

Кузнецов Егор Максимович 28.04.2008 3 МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Чеклышкин П.Н., Веселкин Р.А.

Шестаков Евгений 
Алексеевич 26.03.2007 2 МБУ ДО "СШОР по академической 

гребле" Чеклышкин П.Н.

1:52,83 1:43,89

9 2:13,87 1:59,36

10 2:30,72 2:18,68

4х МЮБ (Четверка парная, дистанция 1000 м.) Финал А
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Жуков Андрей Алексеевич 09.11.2007 1ю ГБУ СШОР по видам гребли  Кизлярова П.Н.

Шмелев Андрей 
Владимирович 21.09.2008 2 ГБУ "СШОР по видам гребли" Кизлярова П.Н.

Ниница Вадим 
Константинович 13.10.2008 2 ГБУ "СШОР по видам гребли" Иванов С.С., Иванова Н.В.

Иванов Тимофей Сергеевич 18.04.2008 2 ГБУ "СШОР по видам гребли" Иванов С.С., Иванова Н.В.

Колобанов Дмитрий 
Сергеевич 18.04.2008 3 ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Круковский М.О.

Курбатов Даниил Юрьевич 30.08.2007 3 ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Круковский М.О.

Лапшинов Андрей 
Вячеславович 13.12.2007 3 ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Круковский М.О.

Краснов Максим Игоревич 20.03.2008 3 ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Круковский М.В. 

Левый Даниил Сергеевич 10.03.2007 2 НП ЖВСК Назарова Г.В.

Маяцкий Михаил 
Александрович 28.11.2008 1 юн. НП ЖВСК Назарова Г.В.

Шарапов Пётр Васильевич 24.07.2008 2 НП ЖВСК Назарова Г.В.

Лигостаев Александр 
Игоревич 28.05.2008 2 НП ЖВСК Назарова Г.В.

Жидков Игорь Юрьевич 21.09.2008 2 ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 
Вячеслава Иванова" Старостин А.Н.

Скворцов Владимир 
Сергеевич 15.07.2008 2 ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 

Вячеслава Иванова" Черненко В.В.

Захарук Кирилл 
Александрович 17.08.2008 1 ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 

Вячеслава Иванова" Полонский Ю.И.

Хорошаев Савва Максимович 15.04.2008 2 ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 
Вячеслава Иванова" Черненко В.В.

1:45,84 1:44,32

1:56,89 1:46,97

1:57,92 1:49,11

1:55,06 1:54,49
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Лизунов Илья Владимирович 14.10.2008 1 юн. ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Е.Ю.

Тумашевский Всеволод 
Антонович 30.01.2008 2 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Л.А.

Крутских Роман Андреевич 17.11.2007 1 юн. ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Е.Ю.

Павлов Егор Денисович 13.12.2008 1 юн. ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Гриценко Е.Ю.

Бредихин Егор Олегович 24.09.2007 2 ГБУ ВО "СШОР №6" КОняшкин А.В., Аксененков С.И.

Хужамбердиев Актилек 
Одилович 31.05.2007 2 ГБУ ВО "СШОР №6" КОняшкин А.В., Аксененков С.И.

Сапожков Александр 
Алексеевич 09.02.2007 2 ГБУ ВО "СШОР №6" КОняшкин А.В., Аксененков С.И.

Якунин Станислав Сергеевич 27.01.2007 2 ГБУ ВО "СШОР №6" КОняшкин А.В., Аксененков С.И.

Князев Данила Андреевич 11.02.2008 2 АНО СДЮСШОР "Буревестник" Мотуз Ю.В., Реутова А.В., 
Седлецкий И.В.

Леваков Константин 
Алексеевич 10.06.20082008 3 АНО СДЮСШОР "Буревестник" Мотуз Ю.В., Реутова А.В., 

Седлецкий И.В.

Мурашов Лев Анатольевич 2008 3 АНО СДЮСШОР "Буревестник" Мотуз Ю.В., Реутова А.В., 
Седлецкий И.В.

Петешов Захар Алексеевич 30.05.2007 3 АНО СДЮСШОР "Буревестник" Мотуз Ю.В., Реутова А.В., 
Седлецкий И.В.

Расходов Матвей Сергеевич 30.09.2008 3 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Москаленко А.А.

Натапов Вениамин Артур 24.09.2007 2 юн. ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Москаленко А.А.

Шишкарев Константин 
Сергеевич 25.05.2007 1юн. ГБУ ДО МО "СШОР по ВВС" Москаленко А.А.

Скакунов Руслан Денисович 11.07.2009 МБУ "СШ" г.о. Пущино МО Москаленко А.А.

Лиховицкий Никита 
Алексеевич 08.09.2007 2 ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Круковский М.О.

1:52,50 1:58,49
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Минаев Андрей Дмитриевич 02.07.2008 1юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Калачева О.А.

Мазеин Леонид Алексеевич 06.07.2008 1 юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Круковский М.О.

Дмитриев Александр 
Викторович 27.02.2008 1юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Калачева О.А., Реутова Г.В.

Башаров Егор Решадович 26.01.2008 3 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Протопопов Ю.В.

Шмидт Никита Андреевич 04.04.2007 3 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Протопопов Ю.В.

Петрович Павел Олегович 07.07.2007 1 юн. ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Протопопов Ю.В.

Глыжин Егор Максимович 22.09.2010 1 юн. ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Протопопов Ю.В.

Гурдин Тимофей Сергеевич 14.03.2008 3 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Бадулин В.Д.

Пышкин Вадим 2008 1 юн. ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Ливенцев Б.А.

Щеголь Александр 
Денисович 14.06.2008 1 юн. ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Ливенцев Б.А.

Клейменов Станислав 
Русланович 02.01.2008 1 юн. ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Ливенцев Б.А.

Архипова Анастасия 
Сергеевна 02.01.2009 3 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Щепетильников А.Ю., Владимиров 

А.И., Гришанова А.А.

Воробец Алина Витальевна 09.04.2009 3 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Щепетильников А.Ю., Владимиров 
А.И., Гришанова А.А.

Кирсанова Софья Сергеевна 14.05.2009 1 юн. ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Щепетильников А.Ю., Владимиров 
А.И., Гришанова А.А.

Козловцева Виктория 
Александровна 2009 1 юн. ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Щепетильников А.Ю., Владимиров 

А.И., Гришанова А.А.
Кудряшева Ксения 
Андреевна 12.10.2009 1 юн. НО УОР ЗТР Алексашина В.Д. Белевич Т.Г.

Михайлова Валентина 
Рустамовна 08.02.2009 2 НО УОР ЗТР Алексашина В.Д. Белевич Т.Г.

1:57,77 1:49,64

2:05,11 1:53,16

2:00,78 1:54,70

2х ЖЮВ (Двойка парная, дистанция 500 м.) Финал А
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Жукова Ксения 
Александровна 20.05.2009 1 юн. МБУ ДО "СШОР по академической 

гребле" Веселкин Р.А.

Шведова Софья Николаевна 25.03.2009 2 МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Марина Е.С.

Башева Елизавета Юрьевна 07.05.2009 2 ГБУ "СШОР по видам гребли" Карбузова М.М.

Кутузова Ксения 
Анатольевна 02.02.2009 1 юн. ГБУ "СШОР по видам гребли" Усманова И.С., Данилов Д.Н.

Бурханова Евгения 
Владимировна 25.08.2010 2 ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Лукоянова Ю.Г, Лукоянов Е.А.

Смирнова Анастасия 
Игоревна 03.02.2010 1 юн. ГБОУ ДО НОСШОР по ГС  Серебряков С.А.

Борисова Елизавета 
Андреевна 02.09.2009 1 юн. ГБУ "СШОР по видам гребли" Карбузов Д.Н.

Бойко Злата Игоревна 10.06.2009 2 юн. ГБУ "СШОР по видам гребли" Карбузов Д.Н.

Мокшина Катерина 
Сергеевна 10.12.2009 2 ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Лукоянова Ю.Г,Лукоянов Е.А

Колова Ксения Сергеевна 10.06.2009 1 НО УОР Лукоянова Ю.Г,Лукоянов Е.А

Исаева Дарья Ильинична 24.03.2011 1 юн. ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 
Вячеслава Иванова" Николенко Т.М.

Лечицкая Елизавета 
Витальевна 20.07.2009 2 юн. ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 

Вячеслава Иванова" Николенко Т.М.

Желнова Надежда 
Константиновна 25.03.2010 1 юн. ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 

Вячеслава Иванова" Черненко В.В.

Приятелева Анна Витальевна 23.03.2010 2 юн. ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 
Вячеслава Иванова" Полонский Ю.И.

Пронин Даниил Эдуардович 20.04.2010 2 ГБУ ДО КО "СШОР по гребному 
спорту В. Иванова Полонский Ю.И.

Иванов Никита Дмитриевич 23.04.2009 1 ГБУ ДО КО "СШОР по гребному 
спорту В. Иванова Черненко В.В.

2:13,69
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Иванов Денис Максимович 01.06.2010 2 юн. ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 
Вячеслава Иванова" Черненко В.В.

Трошин Арсений Юрьевич 19.05.2009 2 ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 
Вячеслава Иванова" Старостин А.Н.

Васин Георгий Сергеевич 18.10.2009 3 МБУ "СШ" г.о. Пущино МО Москаленко А.А.

Игнатьев Андрей 
Александрович 09.02.2009 3 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Москаленко А.А.

Раденко Антоний Денисович 21.02.2009 3 ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" Москаленко А.А.

Скакунов Руслан Денисович 11.07.2009 МБУ "СШ" г.о. Пущино МО Москаленко А.А.

Коваленко Андрей 
Витальевич 02.09.2009 3 МБУ ДО "СШОР по академической 

гребле" Марина Е.С., Ситников С.А.

Каргин Даниил Иванович 23.02.2009 3 МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Марина Е.С., Ситников С.А.

Чурилов Кирилл Алексеевич 27.01.2010 2 юн. МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Марина Е.С., Ситников С.А.

Алыбин Кирилл Романович 24.02.2010 2 юн. МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле" Марина Е.С., Ситников С.А.

Черных Евгений Сергеевич 16.04.2009 2 ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Лукоянова Ю.Г., Лукоянов Е.А.

Скрипник Александр 2009 2 ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Лукоянова Ю.Г,Лукоянов Е.А

Белоногов Ярослав 
Вадимович 15.01.2009 2 ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Лукоянова Ю.Г., Лукоянов Е.А.

Гариков Савелий 2009 2 ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Лукоянова Ю.Г., Лукоянов Е.А.

Горячев Михаил Алексеевич 14.09.2011 1 юн. ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Муравьева Е.С.

Фитюков Илья 
Владимирович 20.03.2010 1 юн. ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Муравьева Е.С.

Крапивин Кирилл 
Александрович 14.02.2010 1 юн. ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Муравьева Е.С.

Павлиенко Константин 
Иванович 08.02.2009 1 юн. ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Бокарева Н.В., ЗТР Бокарев С.А.

2:14,64 2:17,89

2:01,62 1:53,04

2:14,822 1:59,22

2:05,83 1:59,82
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Каширин Альберт 
Александрович 03.06.2009 2 юн. ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 

Вячеслава Иванова" Николенко Т.М.

Киргей Николай Алексеевич 18.06.2010 1 юн. ГБУ КО "СШОР по гребному спорту 
Вячеслава Иванова" Полонский Ю.И

Солдатов Даниил 
Александрович 30.03.2010 1 юн. ГБУ ДО КО "СШОР по гребному 

спорту В. Иванова Николенко Т.М.

Захаров Данила Дмитриевич 10.06.2009 1 юн. ГБУ ДО КО "СШОР по гребному 
спорту В. Иванова Николенко Т.М.

Чупров Илья Алексеевич 15.09.2009 1 юн. ГБУ ВО "СШОР №6" Коняшкин А.В., Аксененков С.И.
Казаков Михаил 
Александрович 15.07.2009 1 юн. ГБУ ВО "СШОР №6" Коняшкин А.В., Аксененков С.И.

Синёв Сергей Михайлович 11.07.2011 1 юн. ГБУ ВО "СШОР №6" Коняшкин А.В., Аксененков С.И.
Трофименко Степан 
Дмитриевич 16.01.2010 1 юн. ГБУ ВО "СШОР №6" Коняшкин А.В., Аксененков С.И.

Азев Владимир Михайлович 10.10.2009 2 юн. ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Белевич Т.Г., ЗТР Алексашина В.Д.

Тумаков-Джилинский Иван 
Алексеевич 02.07.2010 2 юн. ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Белевич Т.Г., ЗТР Алексашина В.Д.

Головко Ярослав Андреевич 01.02.2009 2 юн. ГБОУ ДО НОСШОР по ГС ЗТР Алексашина В.Д. Белевич Т.Г.

Залюбин Светослав Павлович 09.04.2010 2 юн. ГБОУ ДО НОСШОР по ГС Белевич Т.Г., ЗТР Алексашина В.Д.

2:10,68 2:24,28

2:59,16 2:22,10

2:18,16 2:14,25
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Кольцов Павел 
Александрович 06.11.2009 2 юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Калачева О.А.

Черников Даниил 
Дмитриевич 28.12.2010 2 юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Калачева О.А.

Александров Даниил 
Максимович 18.01.2010 2 юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Калачева О.А.

Ананьев Илья Станиславович 11.04.2011 2 юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Калачева О.А.

Сутягин Демьян Андреевич 01.12.2011  2 юн ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Носков Н.А.

Кошкин Ярослав Антонович 14.05.2010  2 юн ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Носков Н.А.

Андреев Денис Алексеевич 21.10.2010  2 юн ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Носков Н.А.

Константинов Владимир 
Иванович 02.02.2011  2 юн ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Носков Н.А.

Черников Даниил 
Дмитриевич 28.12.2010 2 юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Калачева О.А.

Селиверстов Александр 
Евгеньевич 03.06.2010 2 юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Калачева О.А.

Ларин Александр Артёмович 28.07.2009 2 юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Калачева О.А.

Желобкович Арсений 
Геннадьевич 18.05.2011 2 юн. ГБУ ДО ФСО "Юность Москвы" Калачева О.А.

Алексеев Максим Олегович 27.01.2009 1 юн. ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Пожидаев А.И.

Водопьянов Матвей 
Александрович 19.09.2009 3 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Пожидаев А.И.

Синицын Ярослав 
Владимирович 04.02.2009 3 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Пожидаев А.И. 1:51,48

Двуреченский Николай 
Александрович 23.04.2009 2 ГБУ ДО ЛО "СШОР по ВВС" Бадулин В.Д.

2:53,48 2:33,69

2:46,96 2:29,899

4+ МЮВ (Четверка с рулевым, дистанция 500 м.) Финал А
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